La. xluij

Leterius nota quid significet iste dictiōes in dīmīnis. s.
nemo z solū z alie b̄i. Et hoc ppterēa dīx: q̄ d̄z in sum-
ma ātonina de celatiōe cofessiōis sup̄ particula. De die illo et
hora nemo scit: z ē. math. xxiiij. Et hic dicit d̄ns cardinalis: ne
mo scit: suple in se z per se: q̄ filius z sp̄lis scūs nō a se s̄z a p̄fē.
acē. p̄. Nō ē vīm nosse tpora ul' momēta: q̄ p̄ posuit in p̄tāte
sua. z sic. Nemo scit suple scia acquisita: q̄ ē ppterēa forte re-
netatiōe. i. scia domino scit. Et q̄nō d̄z math. xij. Nemo nouit
filium nisi p̄ glo. suple sustānilit̄. naturaliter z p̄fētē. hugo
Et q̄nō d̄z Joan. xvij. Ut cognoscāt te solū verū deuz. Dicē
duz q̄ nō intelligit de p̄sona patris: s̄z de tota trinitate. Et aug.
exponit: q̄ si intelligat de p̄sona patris: nō excludūtur alic p̄
sonē ppter essētie vñitatē. Cū enī aliqd ē cēntiale d̄z de p̄fē: nō
excludit filiū uel sp̄lis scūs: ppter essētie vñitatē: sic tho. j. pte
. q. xxij. ad. iiiij. in solu. j. z. ii. argu.

La. xlvi.

Eḡf d̄claratio. ca. sequētis. Si q̄s suadētē diabolob⁹
sacrilegij crīmē sc̄urrerit q̄ i cīclī ul' montachū violētas
man⁹ in sc̄cerit; anathematis vīculo s̄biaceat: z null⁹ ep̄oz illū

prenuntia ab soluere: nisi mortis virgine periculo: donec apostolico
 respectu presentiel: et eius mandato suscipiat. xvij. q. iij. Et di-
 si quis. glo. Hoc nosse. Si quis: etiam semine continetur ut. ss. de
 verbo. signi. l. j. Femina ei bene icidit in hunc canonem ut extra
 de sen. ex. mulieres. Quaderte diabolo. i. cu liberante. Ma-
 nus violetas. Ab hac regula plurimi casus excipiuntur ut im-
 puberes. Et qui iocosa levitate se perentur. Et cu m discipu-
 lus penititut ex. eod cap. p. qz sunt manus violente. Itē cu cla-
 ustrales percuntur se cu discretio ne extra. e. cu illoꝝ. Itē cu in
 ostiari? rōe officij aliquā verberat/ul' enim officialis verberata
 liquā arcedo cu a turba. Uel cu aliquis defēdendo se percudit
 elici. Uel cu aliquis inuenienter clericū cu vrore sua. matre. so-
 rore et filia. Hos casus nota quos hēs extra in. ca. si vero. e. ti.
 Itē mulieres et debiles persone excipiuntur ut ex. ca. mulieres
 Itē ipi prelati licite percutiunt clericos suos/ vel alii clerici de
 mandato ipoꝝ ut. ex. e. ti. ca. ex tenore. Itē quādū hēt iniuri-
 tias ut ex. e. ca. de cetero. Itē excipiuntur illi qui lenē iniuriam
 fecerūt ut ex. e. ca. peruenit sicut supra. xvij. q. iij. Itē vide q
 tporalia in tātu sūt bona: in quātu sūt ad finē spūliū: nam non
 oīa tporalia sūt ad finē spūliū s̄ illa tātu quātu dūmcul
 tus non desiderat inopia ut in. ca. Habebat dñs loculos. xij.
 .q. j. qd est nōnduz. Vide de euge. La. xlvi.

Z qz qnōqz inuēts ē euge in sacra scriptura: vide g ad
 uerbiū euge: pōt esse aliquo interiecitio: et est euge qnōqz
 exultatoriū/uel exultatis: vnde math. xxv. Enge serue bone et
 fidelis qz sup paucia fuisti fidelis: supra multa te cōstitua intra
 in gaudiū dñi tui. Euge. i. bene sit ubi. Scđm chrisostomuꝝ.
 uel scđm Rabanuꝝ: enge dñ q̄i ad boni genit: ut ab eu qd ē bd
 nū et genitus: et videt esse cōpositio: s̄ potius ē etimologia: et
 sic ē exultatoriū uel aplausoriū glo. at dicit gaudēs dñs in gau-
 diū intrare iuber: et sic ē gaudētis: Quid nob̄ sacerdotibus de-
 cupatib? plura beneficia tā cnrata qz s̄iplicia diceat: placeat r̄po
 redēptori n̄fo q andiam? euge exultatoriū amen. Sz aliquā es
 iūtiorib sic pp̄da in ps. xxxiiij. Dilatauerūt s̄ip mc os suū: et

Dixerunt michi enze enge et c. Et quod sacerdotes ut super in pluribus locis dictum est: debet oia male facta: et male acta in dei foro et dei adiutorio in pristinum statum redire: quoniam si aliquis iniurias factas sunt in foro contumelioso vel alias: ipsi sacerdotes debet talibus rebus iustus remedium imponere. Et sic secundum est et licet ut sciatur quod spectat ad bonos mores et religionem christianam et officium suum: sic tuba. pma. ij. q. lxxij. ad. ij. et lxxiiij. ad. v. Et sic omnes sacerdotes debent habere tam sciam quamque possint expellere ignoratiuam suorum subduorum. et parochianorum vel aliorum: si necessitas incubat: et sic boni et periti dicuntur cedere ut super: et mali tenebrie ut sapientia. vj. d2. Adi multitudo sapientium ibi sanitas orbis terrarum. Et sic omnes in hac carne mortaliter deberent conspicere officium: ad quod sunt deputati et in eo nec excedere nec deficere: quoniam uocatio debet esse consona rebus. ut illi. p. periar. Sed sacerdos dominus qui sacerdotus dicitur: et monachus custos viuinis: et sic religiosus et clericus: de quibus. xij. q. j. et in. c. cauete fratres mei datus. xxiij. q. v. Et si milites dicuntur a militando: pessimus est quod aliquis fuerit officium alterius quod accidit quod non laycus se intromittit in officio clericorum et ecclesiasticorum: quod est tristandum: quoniam omnes leges et omnia iura proclamat quod omnes fuerint et omnes latrones et omnes huiusmodi scorrigibiles sunt pendantur: verum est quod ecclesia non habet gladium nisi spissatus quoniam petro dictum est mitte gladium in vaginam. in alio. xviij. et in. ca. de epis. xxij. q. viij. quoniam sic est in corpore humano: ita dicitur esse in genere christi: sed in corpore humano sic ordinatum est naturaliter: quod unum membrum non habet officium alterius membrum: ut oculus taliter videtur: quod non audit. Et auris taliter audit: quod non videtur: et sic de singulis membris. Et sic quoniam aliquis se intromittit in officium alterius: comparatur homini non ambulantem cum manib; quod est quid turpe: quoniam sicut ille qui ambulat cum manib;. eius corpus est prope interitum mortis corpora lis: ita anima illius qui suratur officium alterius: est prope interitum mortis corpora lis spualis: de qua supra dictum est et sic salomon in proverbiis suis. Ad hunc est mori cum requie: quod vivere cum labore. Sed quid dices de aliquibus sacerdotibus uiri temporis quod sumunt officia. scilicet militis temporalis accipiendo armam temporia: et milites temporales accipiendo armam spualis